NEWS RELEASE

 CSR 本部 広報部 広報・IR グループ 〒150-8540 東京都渋谷区道玄坂一丁目 16 番 5 号 TEL（03）3464-5073   1/1

 各 位

  下記の通り人事異動及び機構改革を行いますので、ご通知申し上げます。

2005 年 6 月 20 日
株式会社日立情報システムズ
執行役社長 堀 越   彌

（東証一部コード 9741）
記

【2005 年 7 月 1 日付 人事異動】
新  職 旧  職 継 続 職 氏  名

▽ERP 事業部第四システム部長 （事業企画開発本部情報システムセンタ

長）  鈴 木 新 太

【2005 年 7 月 1 日付 機構改革】
▽事業企画開発本部の情報システムセンタを ERP 事業部に移管し、第四システム部とする。

以 上